

Årsredovisning för
Smögen Destilleri AB

559303-4407

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Vajking
Styrelseledamot

2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smögen Destilleri AB, 559303-4407, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län registrerades 2021 och bedriver hantverksmässig tillverkning, försäljning, import och distribution av alkoholhaltiga drycker. Företaget kommer också arrangera event och provsmakningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets produkter börjat säljas på Systembolaget. Sortimentet har också utökats med två nya produkter vilket sammantaget lett till att bolagets omsättning ökat jämfört med tidigare år. Bolaget förväntar en fortsatt omsättningsökning under 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	765 834	711 938	126 198	
Resultat efter finansiella poster	101 102	94 273	-231 947	-176 884
Soliditet %	70,4	60	78,3	76

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	511 169	94 273
Balanseras i ny räkning		94 273	-94 273
Årets resultat			101 102
Belopp vid årets utgång	100 000	605 442	101 102

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	605 442
Årets resultat	101 102
Summa	706 544
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	706 544
Summa	706 544

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		765 834	711 938
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		20 498	-4 609
Övriga rörelseintäkter		-5	95
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		786 327	707 424
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-283 193	-227 655
Övriga externa kostnader		-388 443	-373 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 815	-12 673
Övriga rörelsekostnader		-891	-3
Summa rörelsekostnader		-688 342	-613 975
Rörelseresultat		97 985	93 449
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 117	824
Summa finansiella poster		3 117	824
Resultat efter finansiella poster		101 102	94 273
Resultat före skatt		101 102	94 273
Årets resultat		101 102	94 273

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	12 700	28 515
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 700	0
Summa materiella anläggningstillgångar		50 400	28 515
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		60 400	38 515
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		85 672	79 153
Varor under tillverkning		10 801	6 708
Färdiga varor och handelsvaror		48 459	32 054
Summa varulager m.m.		144 932	117 915
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		174 713	396 523
Övriga fordringar		3 574	7 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 244	9 924
Summa kortfristiga fordringar		189 531	413 694
Kassa och bank			
Kassa och bank		751 579	606 284
Summa kassa och bank		751 579	606 284
Summa omsättningstillgångar		1 086 042	1 137 893
SUMMA TILLGÅNGAR		1 146 442	1 176 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		605 442	511 169
Årets resultat		101 102	94 273
Summa fritt eget kapital		706 544	605 442
Summa eget kapital		806 544	705 442
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 854	47 714
Övriga skulder		299 044	395 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 521
Summa kortfristiga skulder		339 898	470 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 146 442	1 176 408

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 366	63 366
Utgående anskaffningsvärden	63 366	63 366
Ingående avskrivningar	-34 851	-22 178
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 815	-12 673
Utgående avskrivningar	-50 666	-34 851
Redovisat värde	12 700	28 515

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	37 700	
Utgående anskaffningsvärden	37 700	
Redovisat värde	37 700	

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Hagstedt, Sifferservice i Hunnebostrand AB

Underskrifter

Smögen

Lars Stranne 2025-06-04
Lars Stranne Datum
Styrelseordförande

Niklas Vajking 2025-06-04
Niklas Vajking Datum
Styrelseledamot

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Smögen Destilleri AB, 559303-4407

Uppdraget

Jag har biträtt Smögen Destilleri AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Hunnebostrand 2025-02-20

Lena Hagstedt

Srf Auktoriserad redovisningskonsult